



DYPDCFCBMURUSBB10 C

1 Il sottoscritto

Ramon Manolo Vallar

in qualità di

Amministratore Unico della

Dyprintech s.r.l.

Sede Legale Via Goretta, 94/I 10072 Mappano di Caselle (TO)

Sede Operativa Via Goretta, 94/I 10072 Mappano di Caselle

Telefono 0119968497

E-Mail info@dyprintech.com

Fax 0119968881

Sito Web www.smooke.com

2 Dichiara che il prodotto

Nome Trasformatore Muro/USB 220V 5V (500mA) - Nero

Tipo CARICA BATTERIE

Modello COMUNI

3 E' conforme alle seguenti

Direttive

2014/35/UE Direttiva 2014/35/UE del Parlamento Europeo e del consiglio del 26

febbraio 2014 concernente l'armonizzazione delle legislazioni degli Stati membri relative alla messa a disposizione sul mercato del materiale elettrico destinato a essere adoperato entro taluni limiti di tensione. Modifiche della direttiva 2006/95/CE del Parlamento europeo e del Consiglio, del 12 dicembre 2006, concernente il ravvicinamento delle legislazioni degli Stati membri relative al materiale elettrico destinato a essere adoperato entro taluni limiti

di tensione e che abroga la direttiva 89/336/CEE.

4 E' conforme alle seguenti

Norme Armonizzate

LVD EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011

Torino

09/02/2017

Sede Legale

Sede Operativa

Dyprintech s.r.l. Partita Iva Dyprintech s.r.l. Phone

Mail

Via Goretta, 94/l 10072 Mappano di Caselle (TO) 10349720010 Via Goretta, 94/l 10072 Mappano di Caselle

0119968497 0119968881 info@dyprintech.com



